CÂuene MuNrcrPAL
or ITAITINGA-CE

I t(,1\l \Nl)(r ( ()u () I'(r\,o

CÁMAF,A MUT]IcIPAL DE ITAITINGÁ
D5PÁPTâ:,1E\TO LE' ISLÂTI\TÔ

APROVADO
Ê[' , ':,'1" 1^ . ,. .

E'., é023

REQUERIMENTO No. I 86/2023

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, sollcitando que pÍomova as medidas necessárias,

no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
quanto REQUER QUE SEJA FEITO OPERAçÃO TAPA BURACOS NA RUA JOAQUIM RAMOS
BARROCÂO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma se encontra cheio de buracos e em
situações precárias de trafego.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 02 DE

MAIO DE 2023.

Atenciosamente,

rs
Vereador Do BARRocÃo

RUA loÀo FERRETRA VTANA. 32 - CENTRO - CEP 61.880-000 - ITATTTNGVCE

t_.
(85) 3377.1272 | WWW.CAMÂRA|TÂ|TINGA.CE-GOVBR

iS

REQUER QUE SEJA FE]TO OPERAçÃO TAPA
BURACOS NA RUA JOAQUIM RAMOS
BARROCÃO.